Ausschreibung

36.Rhein-Ahr Pokalturnier

1.6.2019 und 2.6.2019

Veranstalter MGC Bad Bodendorf
Ausrichter MGC Bad Bodendorf
Art des Turniers Trophy,überregional offen
Austragungsort Miniaturgolf Sportanlage

Bäderstr.44

53489 Bad Bodendorf 18 er Eternitanlage

Art der Wettkämpfe

A. Mannschaftswertung Gem. Vereins 4er Vereinsmannschaften

B. Einzelwertung Damen, Herren, Senioren 1 und 2 Seniorinnen 1 und 2

Schüler m/w Jugend m/w

Austragungsart Mannschaften und Einzel je 4 Runden

Max.zugelassene

Teilnehmerzahl 90

Zeitplan und Startzeiten Turniergruppe Tag Uhrzeit Teilnehmer

1 Sa. 1.6.2019 10.00 45 2 So. 2.6.2019 10.00 45

Ein Event. erforderliches Stechen findet direkt nach Beendigung der zu spielenden Runden statt.

statt.

Spielgruppenstärke Dreier Gruppen

Zusammenstellung A.wird gesetzt B.gemischt

Turnierleitung Thomas Stock MGC Bad Bodendorf DMV Lizensnr.27975

Startgebühren Einzelspieler, Damen, Herren, Senioren, Seniorinnen1 und 2 8.50€

Jugend männlich/ weblich ,Schüler männlich/weblich 4.00€

Vereinsmannschaft 8.00€ Mixed/Paarwertung je 2.50€

Pokale Vereinsmannschaften 3 Pokale

Herren 5 Pokale Damen 2 Pokale Seniorinnen 1 2 Pokale Seniorinnen 2 3 Pokale Senioren 1 5 Pokale Senioren 2 4 Pokale Jugend männlich 1 Pokal Jugend weiblich 1 Pokal Schüler männlich 1 Pokal Schüler weiblich 1 Pokal

Der Veranstalter behält sich vor je nach Teilnehmerzahl die Preise zu erhöhen oder zu

reduzieren

Anlagenfertigstellung Spätestens 14 Tage vor Turnierbeginn

Schiedsgericht

wird 30 Min. vor Spielbeginn durch Aushang bekannt

gegeben

Meldungen

Zahlen und Namentlich bis 24.5.2019 an

sportwart@minigolf-club-bb.de oder

manfredstock1963@t-online.de

Zahlungen

Die Startgebühren sind bis spätestens 30 Min.vor Spielbeginn zu

entrichten.

Spielprotokolle

Abgabe der Protokolle bis spätestens 30 Min. vor Spielbeginn

Im übrigen gelten die Internationalen Spielregeln sowie die Sportordnung des DMV samt Zusatz und Durchführungsbestimmungen. Die Anti Doping Bestimmungen des DMV insbesondere die Anti Doping Richtlinien in der jeweils geltenden Fassung, werden mit der Teilnahmemeldung als verbindlich anerkannt. Jeder Teilnehmer (Spieler /in,Schiedsrichter /in und sonstige Turnierfunktionäre)ist für die Einhaltung dieser Bestimmungen selbst verantwortlich und hat die Konsiquenzen bei Verstößen zu tragen

Das Turnier ist beim DMV angemeldet

Manfred Stock

Bad Bodendorf 14.12.2018

Sportwart